



ประกาศวิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ การกำหนดแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง เพื่อให้สอดคล้องกับแนวปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ - จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ นั้น

วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก ได้จัดทำราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลกเสร็จสิ้นแล้ว จึงขอเปิดเผยข้อมูลการจัดทำราคากลางและการคำนวณราคากลางเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อโครงการดังกล่าว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพินิจ บุญไสภา)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการวิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๘,๑๘๔,๐๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)งานปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง.....
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘..... เป็นเงิน๘,๑๗๒,๐๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ประมาณราคา ปร.๔ ปร.๕ และ ปร.๖.....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายสันติวุฒิ คำภู.....
 - ๗.๒นางสาวลำพูน คำชะ.....
 - ๗.๓นางสาวมลฤดี ยวงลำไย.....
 - ๗.๔นายสมชาย เทียงพร.....
 - ๗.๕นายอิทธิวัฒน์ กันทะ.....



(ร่าง)ประมาณราคา แบบ ปร.4 , ปร.5 และ ปร.6

โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านคลอง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบ ป.ร.4

แบบเลขที่.....จช.พล.001/2568.....

2568

[illegible]

ประมาณราคา ซึ่งโครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบ ป.ร.4

สถานทีที่ก่อสร้าง **วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก**

แบบเลขที่..... ๖๖.พล.๐๐๑/๒๕๖๘.....

วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

(ระบอบที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคาถาวรโดย 1. นายสีหะตฤพฐิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวมณฑิ ยงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิพนธ์ กันชะ
วันประชุมถาวรราคา.....2 กุมภาพันธ์ 2568.....

[illegible]

ประมาณราคา สื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....

(ระบุที่มาของแบบรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวลฤฤติ ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะ วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

แบบ ปร.4

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
998,780.00									
2.4 ทางเข้าอาคารด้านหน้า									
	- กรูผนัง(Built in) โฉงทางเข้าอาคาร	36.00	ตร.ม.	795.00	28,620.00	195.00	7,020.00	35,640.00	
	โครงสร้างผนังเหล็กสำเร็จรูป กรูด้วยไม้เทียม WPC								
	- ประตูกระจกบานคู่ เลื่อนอัตโนมัติ	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,500.00	3,500.00	38,500.00	
	- ปิดช่องว่างกันน้ำในสาด	8.00	ตร.ม.	650.00	5,200.00	150.00	1,200.00	6,400.00	
2.5 ห้องประชุมอาคารอำนวยการ									
	- ถอดโคมไฟเดิมออกและติดตั้งโคมดาวน้ำโฉงฝังกรอบสี่เหลี่ยม	96.00	ชุด	240.00	23,040.00	115.00	11,040.00	34,080.00	
	- โคมหน้าเรียบพลาสติก 2x18w 30x120 cm	36.00	ชุด	1,066.00	38,376.00	135.00	4,860.00	43,236.00	
	- รื้อไม้พื้นเวที	45.00	ตร.ม.	0.00	0.00	93.00	4,185.00	4,185.00	
	- ปรับปรุงวงที่เสริมโครงเหล็กวางพื้นคอนกรีตสำเร็จกรูด้วยไม้จริงจากพื้นเดิม	45.00	ตร.ม.	1,250.00	56,250.00	190.00	8,550.00	64,800.00	
	กรูด้วยไม้จริงจากพื้นเดิม								
	- ถอดเครื่องปรับอากาศออกและติดตั้งกลับเข้าที่เดิม	11.00	ชุด	0.00	0.00	2,000.00	22,000.00	22,000.00	
	- กรูผนังห้องประชุมโครงเคร่าผนังเหล็กสำเร็จรูปกรูด้วยไม้เทียม WPC	250.00	ตร.ม.	795.00	198,750.00	195.00	48,750.00	247,500.00	
	กรูด้วยไม้เทียม WPC								
	- โคมไฟฝัง	12.00	ชุด	700.00	8,400.00	115.00	1,380.00	9,780.00	
2.6 ปรับปรุงห้องฝ่ายวิชาการ									
	- รื้อหลังคาเดิม	40.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,000.00	1,000.00	
ยอดยกไป									
1,505,901.00									

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....
(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำเฏี 2. นางสาววิภาชน คำชะ 3. นางสาวมลฤดี ยางลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะะ วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
ยอดยกมา									1,505,901.00	
	- มุงหลังคาด้วยแผ่นเหล็กกริลลอนอะลูมิเนียมเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. มอก.2753-2559	40.00	ตร.ม.	470.00	18,800.00	70.00	2,800.00	21,600.00		
	กรุผนังกันความชื้น PU หนา 25 มม.									
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบโครงโลหะชุบสังกะสี	32.00	ตร.ม.	281.00	8,992.00	75.00	2,400.00	11,392.00		
	- ก่ออิฐฉาบปูนสองด้าน	32.00	ตร.ม.	450.00	14,400.00	261.00	8,352.00	22,752.00		
	- พื้น คสล.หนา10 ซม.0.10 ม.Wire mesh 4.00มม.#0.25 ม.	14.50	ตร.ม.	242.00	3,509.00	40.00	580.00	4,089.00		
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	14.50	ตร.ม.	350.00	5,075.00	158.00	2,291.00	7,366.00		
	- บล็อกลอย เต้ารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก)16A 220V มีกราวด์	4.00	ชุด	135.00	540.00	90.00	360.00	900.00		
	- ติดตั้งโคม LED 2x18W ขนาด 30x120 CM.	3.00	ชุด	1,066.00	3,198.00	135.00	405.00	3,603.00		
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน 110x150 ซม.	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	950.00	1,900.00	10,300.00		
	2.7 ปรับปรุงห้องงานประชาสัมพันธ์									
	- รั้วหลังคาเดิม	40.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,000.00	1,000.00		
	- มุงหลังคาด้วยแผ่นเหล็กกริลลอนอะลูมิเนียมเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. มอก.2753-2559	40.00	ตร.ม.	470.00	18,800.00	70.00	2,800.00	21,600.00		
	กรุผนังกันความชื้น PU หนา 25 มม.									
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบโครงโลหะชุบสังกะสี	32.00	ตร.ม.	281.00	8,992.00	75.00	2,400.00	11,392.00		
	- ก่ออิฐฉาบปูนสองด้าน	32.00	ตร.ม.	450.00	14,400.00	261.00	8,352.00	22,752.00		
ยอดยกไป									1,644,647.00	

ประมาณราคา โครงการการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....
(ระบุที่มาของแบบรายการ)
กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวฉลฤดี ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะ

วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
	- พื้น คสล.หนา10 ซม.0.10 ม.Wire mesh 4.00มม.#0.25 ม.	14.50	ตร.ม.	242.00	3,509.00	40.00	580.00	4,089.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	14.50	ตร.ม.	350.00	5,075.00	158.00	2,291.00	7,366.00	
	- ติดตั้งเคม LED 2x18W ขนาด 30x120 CM.	3.00	ชุด	1,066.00	3,198.00	135.00	405.00	3,603.00	
	- ปลอกลอย เตารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก)16A 220V มีกราวด์	4.00	ชุด	135.00	540.00	90.00	360.00	900.00	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน 110x150 ซม.	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	950.00	1,900.00	10,300.00	
	2.8 ห้องงานศูนย์บ่มเพาะ 1 (ข้างห้องน้ำคนพิการ)								
	- รื้อผนังเดิมออก	30.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,500.00	1,500.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนสองด้าน	23.00	ตร.ม.	450.00	10,350.00	261.00	6,003.00	16,353.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบเคร่าโลหะชุบสังกะสี	16.00	ตร.ม.	281.00	4,496.00	75.00	1,200.00	5,696.00	
	- ผนังกระจากการบออลูมิเนียม	8.00	ตร.ม.	2,200.00	17,600.00	300.00	2,400.00	20,000.00	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน 110x150 ซม.	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	950.00	950.00	5,150.00	
	- ติดตั้งเคม LED 2x18W ขนาด 30x120 CM.	2.00	ชุด	1,066.00	2,132.00	135.00	270.00	2,402.00	
	- ปลอกลอย เตารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก)16A 220V มีกราวด์	2.00	ชุด	135.00	270.00	90.00	180.00	450.00	
	2.9 ห้องงานศูนย์บ่มเพาะ 2 (ข้างโรงจอดรถ)								
	- รื้อผนังเดิมออก	30.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,500.00	1,500.00	
ยอดยกไป								1,734,956.00	

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....
(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำเญ 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวฉลฤดี ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะ

วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
ยอดยกมา									1,734,956.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนสองด้าน	33.00	ตร.ม.	450.00	14,850.00	261.00	8,613.00	23,463.00		
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบคร่าวโลหะชุบสังกะสี	16.00	ตร.ม.	281.00	4,496.00	75.00	1,200.00	5,696.00		
	- ผนังกระเบื้องกรอบอลูมิเนียม	8.00	ตร.ม.	1,800.00	14,400.00	300.00	2,400.00	16,800.00		
	- พื้น คสล.หนา10 ซม.0.10 ม.Wire mesh 4.00มม.#0.25 ม.	32.00	ตร.ม.	242.00	7,744.00	40.00	1,280.00	9,024.00		
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	32.00	ตร.ม.	350.00	11,200.00	158.00	5,056.00	16,256.00		
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00		
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน 110x150 ซม.	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	950.00	1,900.00	10,300.00		
	- ติดตั้งเคม LED 2x18W ขนาด 30x120 CM.	4.00	ชุด	1,066.00	4,264.00	135.00	540.00	4,804.00		
	- บล็อกลอย เตารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก)16A 220V มีกราวด์	6.00	ชุด	135.00	810.00	90.00	540.00	1,350.00		
	2.10 ปรับปรุงห้องน้ำชาย (ข้างอาคารอำนวยการ)									
	- มุงหลังคาด้วยแผ่นเหล็กกริดลอนอะลูมิเนียม เคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. มอก.2753-2559	8.00	ตร.ม.	470.00	3,760.00	70.00	560.00	4,320.00		
	กรุฉนวนกันความร้อน PU หนา 25 มม.									
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบคร่าวโลหะชุบสังกะสี	8.00	ตร.ม.	281.00	2,248.00	75.00	600.00	2,848.00		
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนสองด้าน	22.00	ตร.ม.	450.00	9,900.00	261.00	5,742.00	15,642.00		
	- พื้น คสล.หนา10 ซม.0.10 ม.Wire mesh 4.00มม.#0.25 ม.	8.00	ตร.ม.	242.00	1,936.00	40.00	320.00	2,256.00		
- สุขภัณฑ์และอุปกรณ์	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	900.00	900.00	7,900.00			
ยอดยกไป								1,861,115.00		

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	8.00	ตร.ม.	350.00	2,800.00	158.00	1,264.00	4,064.00	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	- โคมพลาสติด ABS กันน้ำ-ฝุ่น หลอด LED T8 1x9W (60CM.)	1.00	ชุด	400.00	400.00	115.00	115.00	515.00	
	2.1.1 ปรับปรุงห้องน้ำหญิง (ข้างอาคารอำนวยการ)								
	- มุงหลังคาด้วยแผ่นเหล็กกริลลอนอะลูมิเนียมเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. มอก.2753-2559	8.00	ตร.ม.	470.00	3,760.00	70.00	560.00	4,320.00	
	กรุผนังกันความร้อน PU หนา 25 มม.								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบเคลือบสี	8.00	ตร.ม.	281.00	2,248.00	75.00	600.00	2,848.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนสองด้าน	22.00	ชุด	450.00	9,900.00	261.00	5,742.00	15,642.00	
	- พื้น คสล.หนา10 ซม.0.10 ม.Wire mesh 4.00มม.#0.25 ม.	8.00	ชุด	242.00	1,936.00	40.00	320.00	2,256.00	
	- สุขภัณฑ์และอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	900.00	900.00	12,900.00	
	- อุปกรณ์ประกอบเค็ลือบ	8.00	ตร.ม.	350.00	2,800.00	158.00	1,264.00	4,064.00	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	- โคมพลาสติด ABS กันน้ำ-ฝุ่น หลอด LED T8 1x9W (60CM.)	1.00	ชุด	400.00	400.00	115.00	115.00	515.00	
	2.1.2 ปรับปรุงห้องน้ำคนพิการ(ด้านติดครัว)								
	- มุงหลังคาด้วยแผ่นเหล็กกริลลอนอะลูมิเนียมเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. กรุผนังกันความร้อน PU หนา 25 มม.	16.00	ตร.ม.	470.00	7,520.00	70.00	1,120.00	8,640.00	
				ยอดยกไป				1,927,879.00	

ประมาณราคา โครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....
(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวอัปวัน คำชะ 3. นางสาวลลิตี ยวงล้ำไย 4. นายสมชาย เฝี้ยงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะ วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
ยอดยกมา									1,927,879.00	
	- ฝ้ายปั๊มบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบเคร่าโลหะชุบสังกะสี	16.00	ตร.ม.	281.00	4,496.00	75.00	1,200.00	5,696.00		
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนสองด้าน	20.00	ตร.ม.	450.00	9,000.00	261.00	5,220.00	14,220.00		
	- พื้น คสล.หนา10 ซม.0.10 ม.Wire mesh 4.00ม.ม.#0.25 ม.	16.00	ตร.ม.	242.00	3,872.00	40.00	640.00	4,512.00		
	- สุขภัณฑ์และอุปกรณ์	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	900.00	900.00	7,900.00		
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	16.00	ตร.ม.	350.00	5,600.00	158.00	2,528.00	8,128.00		
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสไลด์ 200x200 ซม	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,000.00	1,000.00	7,500.00		
	- โคมพลาสติก ABS กันน้ำ-ฝุ่น หลอด LED T8 1x9W (60CM.)	1.00	ชุด	400.00	400.00	115.00	115.00	515.00		
	- ราวจับสเตนเลส สำหรับผู้พิการ	4.00	เมตร	430.00	1,720.00	0.00	0.00	1,720.00		
2.13 ห้องเอกสารพิมพ์										
	- ฝ้ายปั๊มบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบเคร่าโลหะชุบสังกะสี	32.00	ตร.ม.	281.00	8,992.00	75.00	2,400.00	11,392.00		
	- ฝ้าผนังกันห้องออก	12.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	480.00	480.00		
	- พื้น คสล.หนา10 ซม.0.10 ม.Wire mesh 4.00ม.ม.#0.25 ม.	32.00	ตร.ม.	242.00	7,744.00	40.00	1,280.00	9,024.00		
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	32.00	ตร.ม.	350.00	11,200.00	158.00	5,056.00	16,256.00		
	- ติดตั้งเคม LED 2x18W ขนาด 30x120 CM.	4.00	ชุด	1,066.00	4,264.00	135.00	540.00	4,804.00		
	- ปลอกลอย เตารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก)16A 220V มีกราวด์	6.00	ชุด	135.00	810.00	90.00	540.00	1,350.00		
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน 110x150 ซม.	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	950.00	1,900.00	10,300.00		
ยอดยกไป								2,031,676.00		

ประมาณราคา อุปกรณ์โครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบ ปส.4

สถาปนาหออสังหาริมทรัพย์สร้างวิถียาลงสู่ตลาดอย่างมีประสิทธิภาพ

แบบเลขที่..... ๖๔.พล.๐๐๑/๒๕๖๘.....

วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคาล้างโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวกฤติ ยวงลำใย 4. นายสมชาย เหมยพร 5. นายอิทธิพนธ์ กัฒชะ
วุ่นเประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
2.14 ทางเข้า-ออก ด้านข้างอาคาร (2 ซ้าง)									
	- บันได	2.00	ตร.ม.	2,440.00	4,880.00	250.00	500.00	5,380.00	
	- ทางลาด	2.00	ตร.ม.	1,800.00	3,600.00	180.00	360.00	3,960.00	
	2.15 ห้อง อวท.								
	- รั้วพนักฟังก์คองกรีตออก	12.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	480.00	480.00	
	- ฉาบปูน 1 ด้าน	4.00	ตร.ม.	84.00	336.00	87.00	348.00	684.00	
	- ผึงคองกรีตมวลเบาสำเร็จรูป	24.00	ตร.ม.	380.00	9,120.00	56.00	1,344.00	10,464.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบโครงโลหะชุบสังกะสี	48.00	ตร.ม.	281.00	13,488.00	75.00	3,600.00	17,088.00	
	- ฝ้าใยกระดาษเบี่ยงซีเมนต์เส้นใย 4 มม. ติดผนังห้องยาแนวด้วย								
	PU ซีลแลนท์โครงโลหะชุบสังกะสี (ภายนอก)	16.00	ตร.ม.	263.00	4,208.00	75.00	1,200.00	5,408.00	
							</		

ประมาณราคา ซื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....
(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวมณฑิต ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะ วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

แบบ ป.ร.4

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	อาคารศูนย์วิทยบริการ								
	3.1 งานหลังคา								
	- วัสดุหลังคาเดิม	317.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	7,925.00	7,925.00	
	- มุงหลังคาด้วยแผ่นเหล็กที่ติดลอนอะลูมิเนียมเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. มอก.2753-2559	317.00	ตร.ม.	470.00	148,990.00	70.00	22,190.00	171,180.00	
	กรุผนังกันความชื้น PU หนา 25 มม.								
	3.2 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทากายนอก มอก.2321-2564	800.00	ตร.ม.	40.00	32,000.00	31.00	24,800.00	56,800.00	
	- น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เที่ยว								
	- สีทับหน้า 2 เที่ยว								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทากายในและฝ้าเพดาน มอก.2321-2564	1,100.00	ตร.ม.	35.00	38,500.00	30.00	33,000.00	71,500.00	
	- น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เที่ยว								
	- สีทับหน้า 2 เที่ยว								
	3.3 งานปูพื้น								
	- วัสดุปูกระเบื้องเดิม ชั้น 2 และชั้น 3	366.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	18,300.00	18,300.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ชั้น 2 และชั้น 3	366.00	ตร.ม.	350.00	128,100.00	158.00	57,828.00	185,928.00	
รวมเป็นจำนวนเงิน									511,633.00

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....
(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำเญ 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวฉลฤติ ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอริวัฒน์ กันทะ วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	อาคาร 1								
	4.1 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะครีลิค 100% ทาภายในและฝ้าเพดาน มอก.2321-2564	2,400.00	ตร.ม.	35.00	84,000.00	30.00	72,000.00	156,000.00	
	- น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว และ สีทับหน้า 2 เทียว								
	- ทาสีน้ำอะครีลิค 100% ทาภายนอก มอก.2321-2564	1,365.00	ตร.ม.	40.00	54,600.00	31.00	42,315.00	96,915.00	
	- น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว								
	- สีทับหน้า 2 เทียว								
	4.2 Facade แผงระแนงด้านหน้าอาคาร								
	- Facade ระแนงไม้สังเคราะห์ลายไม้ สีครีมเมเปิ้ล ขนาด 25x50 มม. โครงเคร่าเหล็ก50x100mm. # 2x2 m.	285.00	ตร.ม.	1,035.00	294,975.00	350.00	99,750.00	394,725.00	
	4.3 งานราวบันได								
	- ทำราวบันไดสแตนเลส ทางขึ้น-ลง 4 ชั้น สองฝั่งอาคาร	42.00	เมตร	565.00	23,730.00	0.00	0.00	23,730.00	
	4.4 หลังคาคลุมห้องแห่งนี้น้ำ								
	- หลังคาคลุมห้องแห่งนี้น้ำ ด้วยแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. อาคาร1	128.00	ตร.ม.	270.00	34,560.00	70.00	8,960.00	43,520.00	
	4.5 ซุ้มทางเข้าอาคารเรียน 1								
	กรุแผ่นALUCARBONสี indigo ซุ้มทางเข้าอาคารเรียน 1	30.00	ตร.ม.	965.00	28,950.00	350.00	10,500.00	39,450.00	
รวมเป็นจำนวนเงิน								754,340.00	

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....
(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวมลฤติ ยวงลำไย 4. นายสมชาย เที่ยงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะ วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	อาคาร 1 ชั้น 1								
	5.1 ห้องเรียนเสริมสวย								
	- เคาน์เตอร์MDF ขนาด 3.00 x 110 X.60 ม.	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ชั้นวางของติดผนัง MDF กรุด้วยแผ่นเซาะร่อง WPC	30.00	ตร.ม.	825.00	24,750.00	300.00	9,000.00	33,750.00	
	- กรูผนังด้วยแผ่น WPC	12.00	บาน	825.00	9,900.00	200.00	2,400.00	12,300.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบเคลือบสีอะครีลิก	38.00	ตร.ม.	281.00	10,678.00	75.00	2,850.00	13,528.00	
	- ติดตั้งโคมดาวนไลท์ฝ้าผ้า	8.00	ชุด	240.00	1,920.00	115.00	920.00	2,840.00	
	5.2 ห้องเรียนอาหาร-ขนม								
	- รื้อหน้าต่างห้องเรียน	13.50	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	2,025.00	2,025.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน 110x200 ซม.	4.00	ชุด	3,800.00	15,200.00	950.00	3,800.00	19,000.00	
	- ก่ออิฐฉาบปูนสองด้าน ผนังด้านหน้า-หลังห้อง	30.00	ตร.ม.	450.00	13,500.00	261.00	7,830.00	21,330.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ(กันลื่น)	65.00	ตร.ม.	350.00	22,750.00	158.00	10,270.00	33,020.00	
	- เจาะผนังทำหน้าต่างบานเลื่อน+ติดเหล็กตัด	28.00	ตร.ม.	1,650.00	46,200.00	180.00	5,040.00	51,240.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบเคลือบสีอะครีลิก	65.00	ตร.ม.	281.00	18,265.00	75.00	4,875.00	23,140.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	65.00	ตร.ม.	35.00	2,275.00	30.00	1,950.00	4,225.00	
	- ติดตั้งโคม LED 2x18W 30x120CM.	8.00	ชุด	1,066.00	8,528.00	135.00	1,080.00	9,608.00	
	- ติดตั้งประตูลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
ยอดยกไป									
249,506.00									

แบบ ปร.4

แบบเลขที่.....ว.พด.001/2568.....
(ระบุที่มาของแบบรายการ)

(ระบบฐานข้อมูล)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันต์วุฒิ คำภู 2. นางสาวลิพิน คำชนะ 3. นางสาวมณฑิยา ยวงลำใย 4. นายสมชาย เป็ญพร 5. นายอริวัฒน์ กันทะวันที
ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

[illegible]

ประมาณราคา ซึ่งโครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบ ป.ร.4

สถานี่ก่อสร้าง
วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่..... ๖๕.พล.๐๐๑/๒๕๖๘.....

เจ้าของอาคาร
วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

(ระบบฐานข้อมูลประชากร)

กำหนดราคาถลุงโดย 1. นายสันต์วุฒิ คำแก้ว 2. นางสาวลัดดา คำชะ 3. นางสาวมณฑิยา บงล่ำไย 4. นายสมชาย เจริญพร 5. นายอริวัฒน์ กันทะ
ผู้ประสานงานราคา..... 23 มกราคม 2568

[illegible]

ประมาณราคา ข้อโครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พธ.001/2568.....

(ระบุที่มาของแบบรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวมฤดี ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะ

วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

แบบ ป.ร.4

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	อาคาร 1 ชั้น 3								
	7.1 ห้องเรียนอัจฉริยะแผนกคอมพิวเตอร์								
	- ระบบไฟฟ้าสำหรับคอมพิวเตอร์	20.00	จุด	900.00	18,000.00	280.00	5,600.00	23,600.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	7.2 ห้องพักครู (สาขาวิชาคอมพิวเตอร์ธุรกิจ)								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	7.3 ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 1								
	- ระบบไฟฟ้าสำหรับคอมพิวเตอร์	20.00	จุด	900.00	18,000.00	280.00	5,600.00	23,600.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	- ตู้ไฟกระเบื้องเคลือบ	55.00	ตร.ม.	350.00	19,250.00	158.00	8,690.00	27,940.00	
	- ตู้ควบคุมระบบสื่อสารอินเทอร์เน็ต								
	7.4 ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 2								
	- ระบบไฟฟ้าสำหรับคอมพิวเตอร์	20.00	จุด	900.00	18,000.00	280.00	5,600.00	23,600.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	- ตู้ไฟกระเบื้องเคลือบ	55.000	ตร.ม.	350.00	19,250.00	158.00	8,690.00	27,940.00	
	7.5 ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 3								
	- ระบบไฟฟ้าสำหรับคอมพิวเตอร์	20.00	จุด	900.00	18,000.00	290.00	5,800.00	23,800.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
ยอดยกไป									

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวมฤติ ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิพนธ์ กันตะะ วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	อาคาร 1 ชั้น 4								
	8.1 ห้องเรียน อาคาร 1 ชั้น 4 ผู้ทิศตะวันออก								
	- บล็อกลอย เตารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก)16A 220V มีกราวด์	4.00	ชุด	135.00	540.00	90.00	360.00	900.00	
	- ฟันปูนกระเบื้องเคลือบ	36.00	ตร.ม.	350.00	12,600.00	158.00	5,688.00	18,288.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้ทึบบอร์ด 1.20 x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม.ฉาบเรียบเคลือบสีเทา	36.00	ตร.ม.	281.00	10,116.00	75.00	2,700.00	12,816.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	36.00	ตร.ม.	35.00	1,260.00	30.00	1,080.00	2,340.00	
	- ติดตั้งโคม LED 2x18W 30x120CM.	6.00	ชุด	1,066.00	6,396.00	135.00	810.00	7,206.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	8.2 ห้องเรียน อาคาร 1 ชั้น 4 ผู้ทิศตะวันตก								
	- บล็อกลอย เตารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก)16A 220V มีกราวด์	4.00	ชุด	135.00	540.00	90.00	360.00	900.00	
	- ฟันปูนกระเบื้องเคลือบ	36.00	ตร.ม.	350.00	12,600.00	158.00	5,688.00	18,288.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้ทึบบอร์ด 1.20 x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม.ฉาบเรียบเคลือบสีเทา	36.00	ตร.ม.	281.00	10,116.00	75.00	2,700.00	12,816.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	36.00	ตร.ม.	35.00	1,260.00	30.00	1,080.00	2,340.00	
	- ติดตั้งโคม LED 2x18W 30x120CM.	6.00	ชุด	1,066.00	6,396.00	135.00	810.00	7,206.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
รวมเป็นจำนวนเงิน									
99,898.00									

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

(ระบุที่มาของแบบรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวมฤดี ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันชะ วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	อาคาร 2								
	9.1 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายในและฝ้าเพดาน มอก.2321-2564	2,400.00	ตร.ม.	35.00	84,000.00	30.00	72,000.00	156,000.00	
	ทาน้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เที่ยว และทาสีทับหน้า 2 เที่ยว								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายนอก มอก.2321-2564	1,336.00	ตร.ม.	40.00	53,440.00	31.00	41,416.00	94,856.00	
	ทาน้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เที่ยว และทาสีทับหน้า 2 เที่ยว								
	9.2 Facade แผงระแนงด้านหน้าอาคาร								
	- Facade ระแนงไม้สังเคราะห์ลายไม้ สีครีมเมเบิล ขนาด 25x50 มม. โครงเคร่าเหล็ก50x100mm.#2x2 m.	285.00	ตร.ม.	1,035.00	294,975.00	350.00	99,750.00	394,725.00	
	9.3 งานราวบันได								
	- ทำราวบันไดสแตนเลส ทางขึ้นลง 4 ชั้น สองฝั่งอาคาร	42.00	ตร.ม.	565.00	23,730.00	0.00	0.00	23,730.00	
	9.4 หลังคาคลุมห้องแต่งห้องน้ำ								
	- หลังคาคลุมห้องแต่งห้องน้ำ ด้วยแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. อาคาร 2	128.00	ตร.ม.	270.00	34,560.00	70.00	8,960.00	43,520.00	
	9.5 เทคนิคพื้นฐาน								
	- เทพื้น คสล. 0.10 ม. Wire mesh 4.00 มม. # 0.25 ม.	576.00	ตร.ม.	242.00	139,392.00	40.00	23,040.00	162,432.00	
	- ทาสีพื้นอีพ็อกซี่ (สีเขียว)	215.00	ตร.ม.	550.00	118,250.00	0.00	0.00	118,250.00	
ยอดยกไป								993,513.00	

แบบ ปฐ.4

แบบเลขที่..... วช.พล.001/2568.....

(ระเบียบของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางด้วย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำพะ 3. นางสาวลฤทัย ยวงลำใย 4. นายสมชาย เข้มพร 5. นายอิทธิพนธ์ กันทะ
วันประชุมมาตรา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9.6 ชุ้มทางเข้าอาคารเรียน 2									
	กรุแผ่นALUCARBONสี indigo ชุ้มทางเข้าอาคารเรียน 2	30.00	ตร.ม.	965.00	28,950.00	350.00	10,500.00	39,450.00	
รวมเป็นจำนวนเงิน								1,032,963.00	

ประมาณราคา ข้อโครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบ ป.ร.4

สถานทีที่ก่อสร้าง
วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบแปลน..... จช.พล.001/2568

วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

(ระบบที่วางแผนปฏิบัติการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติ คุ้ม 2. นางสาวลิ้ม คำชะ 3. นางสาวมณี ยงล้ำ 4. นายสมชาย เปียงพร 5. นายอิทธิพนธ์ กัญปะ
วิเศษประมาธราดา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	อาคาร 2 ชั้น 1 (แผนกวิชาช่างยนต์)								
	- ทาสีพื้นอียอกซ์ (สีเขียว) พื้นทางเดินชั้น 1	95.00	ตร.ม.	550.00	52,250.00	0.00	0.00	52,250.00	
	10.1 ห้องเรียนจักรเย็บยนต์								
	- ทาสีพื้นอียอกซ์ (สีเขียว)	49.00	ตร.ม.	550.00	26,950.00	0.00	0.00	26,950.00	
	- รื้อผนังห้องเรียนเพื่อทำประตูอลูมิเนียมบานสวิง	2.00	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	300.00	300.00	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้พาร์เก้ต์ 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ติดตั้งโคม LED 2x18W 30x120CM.	4.00	ชุด	1,066.00	4,264.00	135.00	540.00	4,804.00	
	- เปลี่ยนหน้าต่างบานเกร็ด เป็นกระจกติดตายสีขาว	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	300.00	300.00	2,100.00	
	10.2 ห้องพักรู (สาขาวิชาช่างยนต์)								
	- ทาสีพื้นอียอกซ์ (สีเขียว)	30.00	ตร.ม.	550.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00	
	- ติดตั้งผ้าม่านกันแสง UVแบบจีบ 3.80 x 2.50 เมตร	3.00	ชุด	3,900.00	11,700.00	0.00	0.00	11,700.00	ไม่คิด Factor F
	- ติดตั้งโคม LED 2x18W 30x120CM.	6.00	ชุด	1,066.00	6,396.00	135.00	810.00	7,206.00	
	10.3 ห้องเรียนไฟฟ้ารถยนต์								
	- ทาสีพื้นอียอกซ์ (สีเขียว)	50.00	ตร.ม.	550.00	27,500.00	0.00	0.00	27,500.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้พาร์เก้ต์ 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ติดตั้งโคม LED 2x18W 30x120CM.	4.00	ชุด	1,066.00	4,264.00	135.00	540.00	4,804.00	
				ยอดยกไป				166,814.00	

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....

(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวลฤติ ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะ วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
10.4 ห้องเรียนเครื่องยนต์เล็ก									
	- ทาสีพื้นอีพ็อกซี่ (สีเขียว)	55.00	ตร.ม.	550.00	30,250.00	0.00	0.00	30,250.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้ท้อบอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ติดตั้งเคม LED 2x18W 30x120CM.	4.00	ชุด	1,066.00	4,264.00	135.00	540.00	4,804.00	
	- เปลี่ยนหน้าต่างบานเกร็ด เป็นกระจกติดตายสีขาว	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	300.00	600.00	4,200.00	
10.5 ห้องเรียนเครื่องยนต์แก๊สโซลีน									
	- ทาสีพื้นอีพ็อกซี่ (สีเขียว)	55.00	ตร.ม.	550.00	30,250.00	150.00	8,250.00	38,500.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้ท้อบอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ติดตั้งเคม LED 2x18W 30x120CM.	4.00	ชุด	1,066.00	4,264.00	135.00	540.00	4,804.00	
	- เปลี่ยนหน้าต่างบานเกร็ด เป็นกระจกติดตายสีขาว	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	300.00	600.00	4,200.00	
10.6 ห้องเรียนแกนมัธยม									
	- ทาสีพื้นอีพ็อกซี่ (สีเขียว)	55.00	ตร.ม.	550.00	30,250.00	0.00	0.00	30,250.00	
	- รื้อผนังเบา	28.00	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	840.00	840.00	
	- ทำผนังก่ออิฐฉาบปูน (เดิมเป็นผนังเบา)	28.00	ตร.ม.	450.00	12,600.00	261.00	7,308.00	19,908.00	
	- รื้อประตูไม้ฉาบปูน (เดิมเป็นประตูไม้)	4.00	ตร.ม.	450.00	1,800.00	261.00	1,044.00	2,844.00	
	- ติดตั้งเคม LED 2x18W 30x120CM.	4.00	ชุด	1,066.00	4,264.00	135.00	540.00	4,804.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้ท้อบอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
ยอดยกไป								323,018.00	

แบบ ป.ร.4

แบบเลขที่..... วช.พล.001/2568.....

(ระเบียบของแบบราชการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันตวุฒิ คำภู 2. นางสาวลิ้ม คำชนะ 3. นางสาวมลฤทัย ยวงคำโย 4. นายสมชาย เจริญพร 5. นายอิทธิพนธ์ กันทะ
วันประชุมมาตรา.....23 มกราคม 2568.....

[illegible]

ประมาณราคา ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
กำหนดราคากลางไทย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวมณฑิ ียงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันตะ

วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....
แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....
(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11	อาคาร 2 ชั้น 2 (แผนกวิชาช่างไฟฟ้า)								
	11.1 ห้องเรียนนิวเมติกส์ (2201)								
	- ติดตั้งกระดานไวท์บอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	11.2 ห้องเรียนคอมพิวเตอร์ (2202)								
	- ติดตั้งกระดานไวท์บอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	11.3 ห้องพัสดุ (แผนกวิชาช่างไฟฟ้า)2203								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานกันแสง PVแบบจับ 3.80 x 2.50 เมตร	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	ไม่คิด Factor F
	- รื้อผนังเบาภายในห้องออก	24.00	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	720.00	720.00	
	- เปลี่ยนหน้าต่างบานเกร็ด เป็นกระจกติดตายสีขาว	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	300.00	600.00	4,200.00	
	- Built in กรุผนังห้อง	26.00	ตร.ม.	950.00	24,700.00	150.00	3,900.00	28,600.00	
	11.4 ห้องเรียนเครื่องกลไฟฟ้า (2204)								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานกันแสง PVแบบจับ 3.80 x 2.50 เมตร	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	ไม่คิด Factor F
	- ติดตั้งกระดานไวท์บอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ขัดพื้นหินขัด	57.00	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	8,550.00	8,550.00	
	11.5 ห้องเรียนอิเล็กทรอนิกส์ (แผนกวิชาช่างไฟฟ้า)								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานกันแสง PVแบบจับ 3.80 x 2.50 เมตร	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	ไม่คิด Factor F
	- ติดตั้งกระดานไวท์บอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ขัดพื้นหินขัด	57.00	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	8,550.00	8,550.00	
ยอดยกไป									
88,420.00									

แบบ ปร.4

แบบเลขที่..... ๖๖.พล.๐๐๑/๒๕๖๘.....

(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

งานศิลปะนานาชาติ.....23 มกราคม 2568.....

[illegible]

ประมาณราคา ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
 เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....
 (ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)
 กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวมฤดี ยวงลำใย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันตะ

วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
12	อาคาร 2 ชั้น 3 แผนกวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์								
	12.1 ห้องเรียน 2301								
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	60.00	ตร.ม.	350.00	21,000.00	158.00	9,480.00	30,480.00	
	- ติดตั้งกระดานไวท์บอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	12.2 ห้องเรียน 2302								
	- ติดตั้งกระดานไวท์บอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	12.3 ห้องเรียน 2303								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานกันแสง PVแบบจีบ 3.80 x 2.50 เมตร	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	ไม่คิด Factor F
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	57.00	ตร.ม.	350.00	19,950.00	158.00	9,006.00	28,956.00	
	- เปลี่ยนกระจกบานเกร็ดเป็นกระจกใสติดตาย	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	300.00	600.00	4,200.00	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,000.00	2,000.00	11,000.00	
	- ติดตั้งกระจาดานไทร์บอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	12.4 ห้องเรียน 2304								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานกันแสง PVแบบจีบ 3.80 x 2.50 เมตร	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	ไม่คิด Factor F
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	55.00	ตร.ม.	350.00	19,250.00	158.00	8,690.00	27,940.00	
	- เปลี่ยนกระจกบานเกร็ดเป็นกระจกใสติดตาย	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	300.00	600.00	4,200.00	
ยอดยกไป									
133,176.00									

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วส.พล.001/2568.....

(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวลฤติ ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะ วันทีประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
	- ติดตั้งกระดานไวนิลบอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	12.5 ห้องเรียน 2305								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานกันแสง UVแบบจีบ 3.80 x 2.50 เมตร	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	ไม่คิด Factor F
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	57.00	ตร.ม.	350.00	19,950.00	158.00	9,006.00	28,956.00	
	- เปลี่ยนกระจกบานเกร็ดเป็นกระจกใสติดตาย	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	300.00	600.00	4,200.00	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,000.00	2,000.00	11,000.00	
	- ติดตั้งกระดานไวนิลบอร์ด 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	12.6 ห้องเรียน 2306/1								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานกันแสง UVแบบจีบ 3.80 x 2.50 เมตร	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	ไม่คิด Factor F
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,000.00	2,000.00	11,000.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	28.00	ตร.ม.	350.00	9,800.00	158.00	4,424.00	14,224.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	12.7 ห้องเรียน 2306/2								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานกันแสง 3.80 x 2.50 ม.	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	ไม่คิด Factor F
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	28.00	ตร.ม.	350.00	9,800.00	158.00	4,424.00	14,224.00	
ยอดยกไป								254,678.00	

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

(ระบุที่มาของแบบรายการ)

กำหนดราคากลางโดย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวมลฤดี ยางลำไย 4. นายสมชาย เจริญพร 5. นายอิทธิวัฒน์ กันทะ วันทีประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
254,678.00									
12.8 ห้องเรียน 2307									
	- ติดตั้งฝ้าเพดานกันแสง UVแบบจีบ 3.80 x 2.50 เมตร	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	ไม่คิด Factor F
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	60.00	ตร.ม.	350.00	21,000.00	158.00	9,480.00	30,480.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้ทาบอร์ต 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
12.9 ห้องเรียน 2308									
	- ติดตั้งฝ้าเพดานกันแสง UVแบบจีบ 3.80 x 2.50 เมตร	3.00	ชุด	3,900.00	11,700.00	0.00	0.00	11,700.00	ไม่คิด Factor F
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	60.00	ตร.ม.	350.00	21,000.00	158.00	9,480.00	30,480.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้ทาบอร์ต 1.20x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานสวิง 90x200 ซม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
รวมเป็นจำนวนเงิน									362,936.00

ประมาณราคาค่า ซื้อโครงการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่.....วช.พล.001/2568.....
(ระบุที่มาของแบบรูปรายการ)

กำหนดราคากลางไทย 1. นายสันติวุฒิ คำภู 2. นางสาวลำพูน คำชะ 3. นางสาวมลฤดี ยวงลำไย 4. นายสมชาย เทียงพร 5. นายอริวัฒน์ กันชะ วันที่ประมาณราคา.....23 มกราคม 2568.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
13	อาคาร 2 ชั้น 4								
	13.1 ห้องเรียน อาคาร 2 ชั้น 4 ผู้ทิศตะวันออก								
	- บล็อกลอย เตารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก)16A 220V มีกราวด์	4.00	ชุด	135.00	540.00	90.00	360.00	900.00	
	- ฟันปุกระเบียงเคลือบ	36.00	ตร.ม.	350.00	12,600.00	158.00	5,688.00	18,288.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้ทึบบอร์ด 1.20 x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ฝ้ายปั๊มบอร์ด 9 มม.ฉาบเรียบคร่าโลหะชุบสังกะสี	36.00	ตร.ม.	281.00	10,116.00	75.00	2,700.00	12,816.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	36.00	ตร.ม.	35.00	1,260.00	30.00	1,080.00	2,340.00	
	- ติดตั้งโคม LED 2x18W 30x120CM.	6.00	ชุด	1,066.00	6,396.00	135.00	810.00	7,206.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	13.2 ห้องเรียน อาคาร 2 ชั้น 4 ผู้ทิศตะวันตก								
	- บล็อกลอย เตารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก)16A 220V มีกราวด์	4.00	ชุด	135.00	540.00	90.00	360.00	900.00	
	- ฟันปุกระเบียงเคลือบ	36.00	ตร.ม.	350.00	12,600.00	158.00	5,688.00	18,288.00	
	- ติดตั้งกระดานไม้ทึบบอร์ด 1.20 x3.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	ไม่คิด Factor F
	- ฝ้ายปั๊มบอร์ด 9 มม.ฉาบเรียบคร่าโลหะชุบสังกะสี	36.00	ตร.ม.	281.00	10,116.00	75.00	2,700.00	12,816.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	36.00	ตร.ม.	35.00	1,260.00	30.00	1,080.00	2,340.00	
	- ติดตั้งโคม LED 2x18W 30x120CM.	6.00	ชุด	1,066.00	6,396.00	135.00	810.00	7,206.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 50A 1P 2 สาย	1.00	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
รวมเป็นจำนวนเงิน									
99,898.00									

สรุปประมาณการค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / รายการ ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
 ลักษณะงาน งานปรับปรุง
 แบบเลขที่ วช.พล.001/2568.....

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....28...แผ่น

ประมาณการราคาเมื่อวันที่23 มกราคม 2568.....

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางาน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ต้นทุน (บาท)		(บาท)	
1	รั้ว	152,140.00	1.3007	197,888.50	
2	อาคารอำนวยการ	2,075,140.00	1.3007	2,699,134.60	
3	อาคารศูนย์วิทยบริการ	511,633.00	1.3007	665,481.04	
4	อาคาร 1	754,340.00	1.3007	981,170.04	
5	อาคาร 1 ชั้น 1	256,712.00	1.3007	333,905.30	
6	อาคาร 1 ชั้น 2	152,040.00	1.3007	197,758.43	
7	อาคาร 1 ชั้น 3	263,214.00	1.3007	342,362.45	
8	อาคาร 1 ชั้น 4	92,698.00	1.3007	120,572.29	
9	อาคาร 2	1,032,963.00	1.3007	1,343,574.97	
10	อาคาร 2 ชั้น 1	325,622.00	1.3007	423,536.54	
11	อาคาร 2 ชั้น 2	75,370.00	1.3007	98,033.76	
12	อาคาร 2 ชั้น 3	287,036.00	1.3007	373,347.73	
13	อาคาร 2 ชั้น 4	92,698.00	1.3007	120,572.29	
	รวมเป็นจำนวนเงิน	6,071,606.00	1.3007	7,897,337.92	
14	งานที่ไม่คิด Factor F	257,400.00	18,018.00	275,418.00	VAT 7%
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				8,172,755.92	
คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น				8,172,000.00	
(=แปลล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน=)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสันติวุฒิ คำภู) (นางสาวลำพูน คำมะ) (นางสาวมลฤดี ยวงลำไย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
 (นายสมชาย เทียงพร) (นายอริวัฒน์ กันทะ)

เห็นชอบ

.....

(นายพินิจ บุญโสภณ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก

แบบเลขที่ :วช.พล.001/2568.....

แบบ ปร.4 จำนวน....28...แผ่น และ แบบ ปร.5 จำนวน...1...แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่....23... เดือน.....มกราคม..... พ.ศ.2568.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 หมวดงานปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้าง	8,172,755.92	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	8,172,755.92	
	คิดเป็นราคากลางจำนวนทั้งสิ้น	8,172,000.00	
	(=แปลล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน=)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสันติวุฒิ คำภู)

(นางสาวลำพูน คำชะ)

(นางสาวมลฤดี ยวงลำไย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายสมชาย เทียงพร)

(นายอริวัฒน์ กันทะ)

เห็นชอบ

(นายพินิจ บุญโสภณ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก